



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nytorv 17 A/S

Cathrinebergvej 3A, 2630 Taastrup

CVR-nr. 71 04 68 18

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Ann Søholm Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nytorv 17 A/S Cathrinebergvej 3A 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 71 04 68 18
	Stiftet: 26. oktober 1982
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 34. regnskabsår
Bestyrelse	Ann Søholm Jørgensen Britt Søholm Jørgensen Finn Søholm Jørgensen
Direktion	Finn Søholm Jørgensen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendommen Nytorv 15-17, København K.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.700 t.kr. mod 2.154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.499 t.kr. mod 905 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes også et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.699.770	2.154.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-436.904	-436.904
Resultat før finansielle poster	2.262.866	1.717.461
1 Øvrige finansielle omkostninger	-371.370	-484.362
Resultat før skat	1.891.496	1.233.099
2 Skat af årets resultat	-392.373	-327.903
Årets resultat	1.499.123	905.196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.499.123	905.196
Disponeret i alt	1.499.123	905.196



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	35.275.420	35.712.324
Materielle anlægsaktiver i alt	35.275.420	35.712.324
Anlægsaktiver i alt	35.275.420	35.712.324
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548.724	0
Udsudte skatteaktiver	3.348	3.479
Andre tilgodehavender	24.276	68.561
Periodeafgrænsningsposter	12.378	66.320
Tilgodehavender i alt	588.726	138.360
Omsætningsaktiver i alt	588.726	138.360
Aktiver i alt	35.864.146	35.850.684



Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	5.701.736	4.202.613
Egenkapital i alt	6.301.736	4.802.613
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	18.996.512	19.774.766
Deposita	1.429.025	1.298.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.425.537	21.072.794
Kortfristet del af langfristet gæld	778.254	774.441
Gæld til pengeinstitutter	607.580	137.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	546.636	436.447
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.858.094	7.393.605
Selskabsskat	392.242	327.772
Anden gæld	954.067	905.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.136.873	9.975.277
Gældsforpligtelser i alt	29.562.410	31.048.071
Passiver i alt	35.864.146	35.850.684
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	136.717	241.881
Andre finansielle omkostninger	<u>234.653</u>	<u>242.481</u>
	<u>371.370</u>	<u>484.362</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	392.242	327.772
Årets regulering af udskudt skat	<u>131</u>	<u>131</u>
	<u>392.373</u>	<u>327.903</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>46.012.462</u>	<u>46.012.462</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>46.012.462</u>	<u>46.012.462</u>
Afskrivninger 1. oktober 2015	-10.300.138	-9.863.234
Årets afskrivninger	<u>-436.904</u>	<u>-436.904</u>
Afskrivninger 30. september 2016	<u>-10.737.042</u>	<u>-10.300.138</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>35.275.420</u>	<u>35.712.324</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	4.202.613	3.297.417
Årets overførte resultat	<u>1.499.123</u>	<u>905.196</u>
	<u>5.701.736</u>	<u>4.202.613</u>



Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	19.774.766	20.549.207
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-778.254</u>	<u>-774.441</u>
	<u>18.996.512</u>	<u>19.774.766</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.700.000</u>	<u>16.700.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.774 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 35.275 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ørum A/S, CVR-nr. 70 99 28 17 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


